
 

 

SMĚRNICE pro poskytování peněžitých darů 

 
   dle Stanov FK Jiskra Mšeno,z.s. čl.III, bod 4 

 

…ten z členů, který poskytne FK peněžitý dar získává za každých 20.000,-Kč darované 

částky jeden další hlas (dále jen Stanovy) 

 

1.) Peněžitý dar může poskytnout pouze člen klubu a současně člen FAČR 

 

2.) Peněžitý dar může být poskytnut jen se souhlasem VV J.Mšeno 

 

3.) VV schválí přijetí peněžitého daru jen pro účely pořizování movitého nebo 

nemovitého majetku 

 

4.) VV je povinen před přijetím daru na nejbližší schůzi posoudit cenovou nabídku pro 

pořízení majetku dle bodu 3 a provést zápis  

 

5.) VV po přijetí takového daru na nejbližší schůzi provede zápis o získání počtu hlasů 

člena dle bodu 1, který poskytl peněžitý dar 

 

Přechodné ustanovení 

Půjčky poskytnuté v minulých 10 letech a které nemůže FK splatit, budou převedeny 

v příslušný počet hlasů dle Stanov čl.III, bod 4 

 

Tato směrnice byla schválena VV dne 2.11.2020 


